
ZARZĄDZENIE Nr 196/2021 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia  17 listopada 2021 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia w 2022 r. kontroli przedsiębiorców posiadających licencje na 

wykonywanie transportu drogowego taksówką na terenie miasta Pruszcz Gdański. 

 

Na podstawie art. 83 i art. 84 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o transporcie drogowym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 919, poz. 1005) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zarządzam przeprowadzenie w 2022 r. kontroli przedsiębiorców posiadających licencje na 

wykonywanie transportu drogowego taksówką na terenie miasta Pruszcz Gdański.  

2. Przedmiotem kontroli jest weryfikacja spełniania wymogów będących podstawą 

do wydania licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką na terenie miasta 

Pruszcz Gdański. 

 

§ 2 

 

1. Kontrole będą przeprowadzane przez pracowników Urzędu Miasta w Pruszczu Gdańskim. 

2. W skład zespołu kontroli wchodzą:  

  1) Maryla Kaczmarska – Inspektor w Referacie Spraw Obywatelskich, 

         2) Wiesława Krupińska – Inspektor w Referacie Spraw Obywatelskich. 

3. Osoby przeprowadzające kontrole działają na podstawie imiennego upoważnienia 

udzielonego przez Burmistrza Pruszcza Gdańskiego. 

 

§ 3 

 

1. Harmonogram kontroli, zawierający wykaz kontrolowanych w 2022 r. przedsiębiorców 

posiadających licencje na wykonanie transportu drogowego taksówką, stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, dopuszcza się przeprowadzenie dodatkowych 

kontroli, poza ustalonym harmonogramem. 

 

§ 4 

 

1. Kontrolę można przeprowadzić po wcześniejszym zawiadomieniu podmiotu, 

który będzie kontrolowany.  

2. W uzasadnionych przypadkach kontrola może nastąpić bez zawiadomienia 

przewidzianego w ust. 1, o ile przepisy prawa pozwalają odstąpić organowi kontroli 

od tego obowiązku. 

 

 

 

 

http://www.e-bip.pl/Start/51/WorkPlace/11021


§ 5 

 

Z każdej kontroli sporządza się protokół zawierający szczegółowe informacje z faktycznych 

ustaleń.  

 

§ 6 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich.  

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


